
TomTom Info: Nabídka levnějších baterií/akumulátorů pro navigace 
(E-mail byl rozesílán 13.3.2008) 

 
Hezký den, ode dnešního dne máme levnější řešení výměny akumulátoru v navigaci TomTom. 

Zejména majitelé starších navigací uvítají tuto nabídku. Každá baterie dříve nebo později začne 
snižovat svou kapacitu a tím pádem zkracuje výdrž navigace. Originální baterie stojí okolo 150 €, nově 
nabízené baterie se pohybují v rozmezí 660 - 800 Kč s daní. 

 
Výměnu doporučuji nechat na nás – výměna stojí 450 Kč, což není položka, která Vás položí .) Naopak 
Vám může mnohé ušetřit. Častým poškozením navigace je lidská zvědavost = nejen z důvodu snahy o 
opravu, ale hlavně, jak to asi vypadá uvnitř. Následkem tohoto kroku bývá v 90% případů výměna 
celé základní desky, která při neodborném rozdělání prostě křupne = cca 5.000 Kč. Samozřejmě 
rozhodnutí je na Vás .))) 
 
Seznam baterií zde: http://www.javorsky.cz/kategorie/54/Baterie/ 
 

 

 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 
 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet ! 

http://www.javorsky.cz/kategorie/54/Baterie/
http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

